



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Decidezone ApS

Slotsbakken 100, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 15 78 90

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2020.

---

Bjarne Henriksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Decidezone ApS Slotsbakken 100 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 32 15 78 90
	Stiftet: 1. maj 2009
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Henriksen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Competella AB, Sverige



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 752 t.kr. mod 729 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.383</b>	<b>52.090</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.383</b>	<b>52.090</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	767.745	692.588
Andre finansielle indtægter	6	5.261
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.268	-8.544
<b>Resultat før skat</b>	<b>752.100</b>	<b>741.395</b>
3 Skat af årets resultat	0	-12.716
<b>Årets resultat</b>	<b>752.100</b>	<b>728.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	767.745	692.588
Udbytte for regnskabsåret	462.000	630.000
Disponeret fra overført resultat	-477.645	-593.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>752.100</b>	<b>728.679</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.867.964	1.576.347
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.867.964	1.576.347
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.867.964</b>	<b>1.576.347</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.700	0
Tilgodehavender i alt	1.700	0
Likvide beholdninger	512.785	693.112
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>514.485</b>	<b>693.112</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.382.449</b>	<b>2.269.459</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.311.973	1.020.356
7 Overført resultat	458.615	452.682
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	462.000	630.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.357.588</b>	<b>2.228.038</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	21.384
Anden gæld	24.861	20.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.861	41.421
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.861</b>	<b>41.421</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.382.449</b>	<b>2.269.459</b>



## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.268</u>	<u>8.544</u>
	<b><u>3.268</u></b>	<b><u>8.544</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>12.716</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.716</u></b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	<u>555.991</u>	<u>555.991</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>555.991</u></b>	<b><u>555.991</u></b>
Opskrivninger 1. juli	1.020.356	982.386
Omregning til valutakurs	7.450	-13.025
Årets resultat	767.745	692.588
Udbytte	<u>-483.578</u>	<u>-641.593</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>1.311.973</u></b>	<b><u>1.020.356</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.867.964</u></b>	<b><u>1.576.347</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Competella AB	Sverige	22,7 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.020.356	982.386
Resultatandel	767.745	692.588
Valutakursreguleringer	7.450	-13.025
Udloddet udbytte	<u>-483.578</u>	<u>-641.593</u>
	<b><u>1.311.973</u></b>	<b><u>1.020.356</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	452.682	404.998
Årets overførte overskud eller underskud	-477.645	-593.909
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed	<u>483.578</u>	<u>641.593</u>
	<b><u>458.615</u></b>	<b><u>452.682</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	630.000	720.000
Primokorrektion	-630.000	-720.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>462.000</u>	<u>630.000</u>
	<b><u>462.000</u></b>	<b><u>630.000</u></b>


